EL	JUZGADO	10	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	DE	BUCARAMANGA,	PROFIERE	SENTENCIA	CONDENATORIA	EN	CONTRA	DE	CARLOS	JULIO	MARTINEZ	DUARTE,	CC.	5.730.503	POR	EL	DELITO	DE	ACTOS	SEXUALES	ABUSIVOS	CON	MENOR	DE	CATORCE	AÃ‘OS	EN	CONCURSO	HOMOGENEO	Y	SUCESIVO	A	LA	PENA	DE	CIENTO	NUEVE	(109)	MESES	DE	PRISION.	COMO	PENA	ACCESORIA	LA	INHABILITACION	PARA	EJERCICIO	DE	DERECHOS	Y	FUNCIONES	PÃšBLICAS	POR	EL	PERIODO	IGUAL	A		LA	PENA	PRICIPAL.	SE	NIEGO	EL	SUBROGADODE	SUSPENSION	CONDICIONAL	DE	LA		DE	LA	PENA	ASI	COMO	EL	BENEFICIO	DE	PRISION	DOMICILIARIA.